HOSPITAL DE ESPERA FELIZ
18115071000103CNPJ :

Balanço Patrimonial em 30/11/2022

LINA CONTABILIDADE    

Folha: 4Diário: 4

Registro cartório: 31250667400 Data: 18/05/200231250667400 Data: 18/05/2002

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 2.118.936,64 (DOIS MILHõES, CENTO E DEZOITO MIL,
NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.
       DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS INFORMAÇÕES AQUI
CONTIDAS,   SÃO  VERDADEIRAS  E  NOS   RESPONSABILIZAMOS   POR
ELAS.

Espera Feliz, 30  de  novembro  de  2022